Vnt etiam in eo dissimiles, quod in rectorem paro-
chialis Ecclesie, etiam non in sacrae constitutione praesen-
tato potest, dummodo alii sit idoneus, & infra tempus à
jure constitutum ad ordinem, quos ipsius Ecclesie cura re-
quisit, promoveri valent. Collatio autem fieri non potest,
nil nisi persona eius, qui latenter ita in subdiaconatu consti-
tutus: cum his tamen, qui in minoribus sunt ordinibus
constituti, statim sint, qui infra brevem tempus possint in
Presbyteros ordinari, dispensari potest.

Patronus defertur circa honorem, & vita necessaria submini-
stranda. b. d.

Eferitur autem patronus non solum circa presentationem
nom, verum etiam circa honorem processionis, &
circa necessarium vita subsidium. Nam si aut ipsi aut il-
lorum filii ad inopiam redacti fuerint, illis exit modeste
ab Ecclesia succurendum.

Ius patronatus tollitur ceteris, Collegio constitutione, Ecclesia de-
stitutione, delicti persperatione, b. d.

Ollitur ius patronatus celione: utp[er]t, cum quis id
Ecclesia, in qua jus habeat hujusmodi, conferendum
dixerit. Item, si quis Ecclesiam sine fide reservatione ju-
ris, collegiam fieri patiarit. Eo amplius constat, si inde
sacra incendo consumpta fuerint, vel etiam terramoni,
vel vitio suo coruerint, extingui ius patronatus nece-
ssit. Sed & si patronus aullu nefando Rectorem vel clericum
ipsius Ecclesie per se vel per alios occidet, vel mu-
tilate auis fieri, tam alias personas, quam ius patronus
amissionem sustinere debet. Idem juris est, si patro-
nus afficiatur hereticus: cum enim bona hereticorum u-
niversa sint confiscanda, merito cum ista universitate
etiam ius patronatus interbit.

a C. ext. co. ii. b C. ium vo. ext. de offic. ordo. c verfe.
et ad. jur. pat. d C. iur. pat. in. b. e C. qua. c. f
f. g. ex. j. p. a. f. C. p. a. c. ext. d. b. g. C. c. consultatione.
Bbb 2

DE CLERICIS NON RESI-

DENTIBUS.

TITVLVS XXX.

*Sed conferetur beneficium non idem ad residendum, & provisus**privandus est beneficio, & collator conferetur postulare, h.d.*

Debent a autem hi, quibus Ecclesiastica minifleria sunt committenda, tales deligi, qui & residere in Ecclesia, & curam demandantibz fibi officii per seipso valeant exercere: quod si alterum actum fuerit, & qui receptus fuerit, quod contra factos canones acceperit, amitteret: & qui dederit, largiendi potestate privabitur.

*Qui sine causa non residet, post monitionem privandus ori: &**que sine iusta causa non residens, h.d.*

Si tamen ab initio idonei ad residendum reputati, & ea Ecclesias, vel prabendas sibi concessas, sine iusta & necessaria causa deferant, si moniti & congruo tempore expediti non redierint, eis privari poterunt. Iuxta non residendi causa sunt: veluti, si quis aut Romano Pontifici, aut proprio Episcopo obsequium exhibeat. Item, si iura, & negotia Ecclesie sua fideliter prosequatur, aut si, ut studiorum causa abesse possit b, est alicui specialiter indulsum, & si tunc fuit alia similes.